-|Transparent Guide|-
温/湿度传感器
THD Series
TCD220002AC
  ■ THD-R
  ■ THD-D   ■ THD-W
72
A

面板加工尺寸图
型号名 感应棒长度 (A)
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
THD - ❶ ❷ ❸ - ❹
❶ 安装方式
R: 室内型
D: 管道安装型
W: 墙面安装型
❸ 感应棒长度
无标识: 内置型 (室内型)
1: 100 mm
2: 200 mm
❷ 标识
无标识: 无显示
D: 显示型
❹ 输出
温度 湿度
C 电流输出
V 电压输出
T RS485 通信输出
PT DPt100Ω 阻值 -
PT/C DPt100Ω 阻值 电流输出
接线图
• 请确认端子接线图，尤其注意电源端接线。